
RADA GMINY BRZOZIE UCHWAŁA NR XXX/216/2022
87-313 Brzozie RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 31 maja 2022 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie gminy Brzozie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119,2469, 
Dz. U. z 2022 r. poz. 24 i poz. 218) po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowy Rada Gminy Brzozie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI1I/174/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 
na terenie gminy Brzozie wprowadza się następujące zmiany: § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 1 Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w poniższych miejscach publicznych na terenie Gminy Brzozie:
1) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Brzoziu.
2) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Wielki Głęboczku,
3) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Małym Głęboczku,
4) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Swieciu.
5) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Sugajnie,
6) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Janówku,
7) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Trepkach,
8) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Zembrzu,
9) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Wielkim Leżnie, 
10) miejsce wypoczynku i rekreacji w Janówku, działka nr 106/7, 
11) miejsce wypoczynku i rekreacji w Jajkowie, działka nr 81/6, 
12) miejsce wypoczynku i rekreacji w Wielkim Głęboczku, działka nr 359, 
13) miejsce wypoczynku i rekreacji w Małym Głęboczku, działka nr 71/3, 
14) targowisko „Mój Rynek" w Brzoziu.
15) miejsce wypoczynku i rekreacji w Wielkim Leżnie, działka nr 95/1,
16) miejsce wypoczynku i rekreacji w Jajkowie, działka nr 34/7.’’

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzięnniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca



Uzasadnienie
Na podstawie art. 14 ust. 2a ustawy z dnia ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zabrania się spożywania alkoholu w miejscu 
publicznym, jednak art. 14 ust. 2b ustawy z dnia ustawy z dnia 26 października 1982 r o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wprowadza upoważnienie dla 
rady gminy do wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonym miejscu.


